

Olivier C. - Né en 1976
60480 Montreuil-sur-brèche
16 ans d'expérience
Réf : 2210110846

Conducteur de travaux tce

Objectifs

Professionnel doté de nombreuses années d'expérience dans le bâtiment, combinées à une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et compétences avérées dans la conduite de travaux

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Hauts-de-France, dans le Bâtiment.

Formations

1996 : Bac Pro à J-Baptiste COROT
Baccalauréat Professionnel Études de prix, Organisation et Gestion de Travaux

1994 : BEP à J-Baptiste COROT
Brevet d'Études Professionnelles Construction et Topographie

Expériences professionnelles

11/2021 à ce jour :
Conducteur de travaux Bardage / Isolation extérieure

2020 - 2021 :
Conducteur de travaux T.C.E Maison individuelle

2011 - 2020 :
Conducteur de travaux TCE/Maitrise d'oeuvre

2005 - 2011 :
Conducteur de travaux TCE Entreprise générales de bâtiment

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, Batigest

Atouts et compétences

- Préparation des chantiers comprenant la conception des plannings, l'élaboration de la documentation technique, l'évaluation des besoins humains et matériels, la création de tableaux de suivi.
- Coordination opérationnelle de l'activité des sous-traitants sur le chantier, négociation des contrats, suivi des

travaux et veille au respect des engagements pris.

- Inspection des chantiers : contrôle de la bonne exécution des ouvrages, de leur conformité avec le cahier des charges et les normes qualité imposées, mise en place des actions correctives le cas échéant.

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Bricolage, course à pied, cyclisme